Unitario

Importe

78181507 1 E48

Afinación de
motor
(ILKAR7L)
Traslado a
verificación
Cambio de
filtro polen de
aire
acondicionado
Kit de
afinación
(bujias de
ilirio)
Un filtro
polen

$3,993.10 $3,993.10

Subtotal: $3,993.10

IVA (16%) $638.90

Total: $4,632.00

CUATRO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y
DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|cbe78b7d-2a0d-45cb-b0c2-6a58f10c88a7|2018-08-